PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 10 мая 2012 года № 662-п
Об изменении состава комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Омска» к Постановлению
Мэра города Омска от 8 июня 2006 года № 172-п «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Омск Омской области» следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Омска (далее – Комиссия) Герчика Владимира Евгеньевича, Тарасова Александра Николаевича, Терлеева Сергея Ивановича;
2) включить в состав Комиссии:
- Васильева Вячеслава Михайловича, депутата Омского городского Совета (по согласованию);

- Дроздова Сергея Владимировича, депутата Омского городского Совета (по согласованию);
- Никитина Андрея Валерьевича, депутата Омского городского Совета, заместителя председателя комитета Омского городского Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и строительства
(по согласованию);
- Петрова Игоря Владимировича, депутата Омского городского Совета (по согласованию);
- Сокина Алексея Анатольевича, депутата Омского городского Совета, заместителя Председателя Омского городского Совета, заместителя председателя комитета Омского городского Совета по регламенту и вопросам организации работы Омского городского Совета (по согласованию);

3) должность Прописновой Елены Евгеньевны изложить в следующей редакции:

«главный специалист отдела регистрации проектов департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска, секретарь комиссии».
2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                          Т.А. Вижевитова